
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico 
contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-A9
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2021
a las 14:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Demolición y reconstrucción de muro de contención y hormigonado de pista de
tierra en CEIP Beato Juan Grande

Valor estimado del contrato 53.291,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.483,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.291,94 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45220000 - Obras de ingeniería y trabajos de construcción.
45223200 - Obras de estructura.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
CEIP Beato Juan Grande
Condiciones Las establecidas en el CCP, PPT, Proyecto Técnico e indicaciones de la dirección facultaiva.
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

c/ Alfonso X El Sabio s/n
(41410) Carmona España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f52b4930-5d64-40ba-901f-6151f8de0702


Precio de la oferta más baja 45.589,42 EUR.
Precio de la oferta más alta 53.242,83 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

HERMANOS BOQUINO CONSTRUCCIONES, S.L.
NIF B41729153
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.589,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.163,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada según criterios de adjudicación del CCP. 
Fecha del Acuerdo 08/07/2021
Plazo de Formalización Del 09/07/2021 al 09/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/06/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2021 a las 23:59
Observaciones: Demolición y reconstrucción de muro de contención y hormigonado de pista de tierra en CEIP Beato
Juan Grande

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RKe%2BK9RvjCwuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RKe%2BK9RvjCwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


ID 0000006955104 |  2021-033271 | vie, 09 jul 2021 14:19:37:446 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67515948420736744274927265036370271061 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


